
 

 

 

 

 

URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA 
              

Pl. Jana Pawła II Nr 1, 96-300 Żyrardów, tel. 46 858-15-00, fax: 46 858-15-11 

www.zyrardow.pl, www.bip.zyrardow.pl 

 
 

Żyrardów, dnia 19.06.2020 r.  

 

 

Do wszystkich Wykonawców  

 

ZP.271.2.11/2.2020.MP 

 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: 

„Wykonanie ścieżek rowerowych wzdłuż ul. Kapitana Pałaca, ul. Jodłowskiego (obecnie ul. 

Rotm. W. Pileckiego) i ul. Procnera w Żyrardowie”. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1, 4 i 4a, w związku z art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych   (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje o 

zmianie treści SIWZ oraz o zmianie ogłoszenia o zamówieniu. 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

1. ROZDZIAŁ VI 

Pkt 1 ppkt 1) otrzymuje brzmienie: „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, 

którzy w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali zgodnie z zasadami wiedzy 

technicznej i prawidłowo ukończyli roboty budowlane polegające na budowie lub 

przebudowie odpowiednio min.: 

a) dla części Nr 1 : 1 robota min. 600 m² nawierzchni asfaltowej i 1 robota min. 600 m² 

nawierzchni z kostki, 

b) dla części Nr 2 : 1 robota min. 1000 m² nawierzchni asfaltowej i 1 robota min. 800 m² 

nawierzchni z kostki, 

c) dla części Nr 3 : 1 robota min. 1000 m² nawierzchni asfaltowej i 1 robota min. 800 m² 

nawierzchni z kostki, 

d) dla części Nr 4 : 1 robota min. 600 m² nawierzchni asfaltowej. 

 

Jeżeli wykonawca zamierza składać ofertę na więcej niż jedną część, Zamawiający uzna 

warunek za spełniony, jeżeli wykaże się doświadczeniem dla każdej z tych części osobno. 

Zamawiający dopuszcza udokumentowanie wymaganego doświadczenia w zakresie w/w 

powierzchni w ramach 1 umowy. 



 

 

 

 

Ocena spełniania warunku będzie dokonana na podstawie złożonego wykazu wykonanych 

robót budowlanych i załączonych dowodów określających, czy roboty te zostały wykonane 

należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego, zasadami wiedzy technicznej i 

prawidłowo ukończone; na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

Wykonawca może polegać na zdolnościach technicznych innych podmiotów, niezależnie od 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. Wykonawca w takiej sytuacji 

zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował niezbędnymi zasobami 

tych podmiotów do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu 

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 

potrzeby realizacji zamówienia. 

 

2. ROZDZIAŁ X 

Pkt 2 ppkt 8) lit. d) otrzymuje brzmienie: „jeżeli oferta jest składania w formie pisemnej 

powinna zawierać wszystkie wymagane dokumenty i oświadczenia, które spięte w całość 

powinny być złożone w kopercie (opakowaniu) opisanej: adresem Zamawiającego, adresem 

składającego ofertę, opisem „oferta na przetarg Wykonanie ścieżek rowerowych wzdłuż ul. 

Kapitana Pałaca, ul. Jodłowskiego (obecnie ul. Rotm. W. Pileckiego) i ul. Procnera w 

Żyrardowie- nie otwierać do dnia 26.06.2020 r. do godziny 13:00”. 

 

3. ROZDZIAŁ XII 

Pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Oferty w postaci papierowej opatrzonej własnoręcznym 

podpisem osoby upoważnionej, należy składać do dnia  26.06.2020 r. do godziny 12:00 w 

Urzędzie Miasta Żyrardowa, Biuro Obsługi Klienta, Pl. Jana Pawła II Nr 1, 96-300 Żyrardów. 

Za  termin złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do Zamawiającego.” 

 

Pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.06.2020 roku o godz. 13:00 w 

siedzibie Zamawiającego, w budynku Urzędu Miasta Żyrardowa, Pl. Jana Pawła II nr 1, II 

piętro, pokój 37.” 

Pkt 4 i 5 zostają usunięte. 

 

4. ROZDZIAŁ XIV 

Pkt 1 ppkt 3)– otrzymuje brzmienie:  

„D - Doświadczenie kierownika robót drogowych – 10% 

Doświadczenie zawodowe kierownika robót będzie podlegało ocenie, za zakończone w 

okresie ostatnich 5 lat, budowy dróg lub ścieżek rowerowych o wartości każdej roboty nie 

mniejszej niż 300.000 zł brutto w następujących sposób : 

 za 1 zakończoną budowę – 0 punktów, 

 za 2 zakończone budowy – 3 punkty, 

 za 3 zakończone budowy – 6 punktów, 

 za 4 zakończone budowy – 10 punktów.” 

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Treść 

ogłoszenia zamawiający przekazuje w załączeniu. 

 



 

 

 

 

 

 


